

**Mette Bendtsen ApS**  
**Grøndahlsvej 15, 10. sal, dør 1, 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 27 27 22 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

**Henrik Nygård Bendtsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mette Bendtsen ApS  
Grøndahlsvej 15, 10. sal, dør 1  
7400 Herning

CVR-nr.: 27 27 22 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Nygård Bendtsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.375</b>	<b>-15.504</b>
Andre finansielle indtægter	39.154	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.563</u>	<u>-67.781</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.216</b>	<b>-83.285</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>21.216</u></b>	<b><u>-83.285</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-93.184</u>	<u>-83.285</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>21.216</u></b>	<b><u>-83.285</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	19.195	0
	Tilgodehavender i alt	<u>19.195</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.480.827	2.508.554
	Værdipapirer i alt	<u>2.480.827</u>	<u>2.508.554</u>
	Likvide beholdninger	<u>186.787</u>	<u>151.467</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.686.809</b></u>	<u><b>2.660.021</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.686.809</b></u>	<u><b>2.660.021</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	2.323.278	2.416.462
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.562.678</b></u>	<u><b>2.541.462</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115.024	109.547
	Anden gæld	107	12
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.131</u>	<u>118.559</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>124.131</b></u>	<u><b>118.559</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.686.809</b></u>	<u><b>2.660.021</b></u>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.416.462	2.499.747
Årets overførte overskud eller underskud	-93.184	-83.285
	<u>2.323.278</u>	<u>2.416.462</u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	<u>114.400</u>	<u>0</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo		<u>2.480.827</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>11.860</u>